Moszny

2 X 11427

NN

gotardus de Wauri, in Blomye, filio gotardi de
M. super medietate porcionis Wauri prope Blone
distri. Waschouensis dotalicial. 15 sexag. com. mon.

M.K. 333 P. Pr. V 850

Moskeny

Blon /

58 (1426)

Andreas de M. pociouen in M., Warsch. distr.
excepta pocioue, que post. obitum Borute fratris
sibi cesserat, - vendiderat Martino de M.
pro 20 kóp gr. pras.

- Tamen Stan. et Moczko de ibidem tunc et
Martinus renocantes propinquitate $\frac{1}{2}$ eiusdem
predonis adquisierunt za 20 kóp gr. pras.
Stan. i Moczko trzymają drugą połowę

M.K. 333, 52 (P.Pr. F, 366)

w Bloniu.

Moschni

60.

19 III 7427

Bul. Pol. IV, nr 1918: Suplikat Johannes Gothardi de
Miloslawowice alias M. clericus Pozn. dioc., rector eccle-
sie in Mezzocorona Tridentinensi dioc. (12 mare arg.),
super qua litigat, ut sibi de ead. par. in Varminowice
(16 mare arg.) Crac. dioc., per obitum Jacobi rectoris olim,
nunc vero ex eo vacante, quod Petrus Piztey ipse rector
per annum et amplius se non fecit ad sacerdotium promo-
ver, provideatur. Fiat.

[zaperne Mezzocorona k. Tridentina]

Moschin [Moszy?]]

blon.

25 V 1427

Bul. Pol. IV, nr 1963

Sup. Johannes Andree de M. dertius Poen. dioc.,
ut sibi de par. eccl. in Grolewo (12 marc. arg.) vacante
ex eo, quod Florianus Florianus! de Branki ipse ecclesie
in Grolewo rector eandem per commutationem cum
Andrea immediato rectore eiusdem pro parochiali in
Rawa eccl. Suer. dioc., quam tunc ipse Florianus possi-
debat, assignatus, per annum possidens se non fecit ad sacerdotium
promoveri, providentur. Fiat.

Moschini

66.

4 VI 1427

Bul. Pol. IV, nr 1971 Suplekat Johannes Gotardi de
Milostawskowice als Moschini clericus Pozn. dioc. super
ecc. par. in Mezzocone! (4 mare. arg.) litigans, ut sibi
de ecc. par. in Gostinino Ploc. dioc. (20 mare. arg.)
-- providentur.

Moschn!

29 VII 1427

Bul. Pol. IV, nr 2001.

Sup. Joh. Gothardi de Miloslavcoure alias M. demcius

Pozn. dioc., super eccl. par. in Meusocoune (14 mare. arg.)

Tridentinensis dioc., quam habet, in Curia (litigans,
=[Roman])

rector eccl. par. in Gostinico (20 mare. arg.) Ploc. dioc.,

est si ex eventu litis super cancellariam Ploc. (5 mare.
arg.), per obitum que Stanislai et res. SHB. de Bedlsko

vaxant - si ei de dicta cancellaria providentur. Fiat.

Miloslawkousire alias Moschui

16 X 1427.

Bul. Pol. IV, nr 2049

Johanni Gothardi de M. abs M. clerico Pozn.

dioc --

Moschmi

6 Jan.

24 III 1428

Bull. Pol. IV, nr 2100

Eps Electensi et prep.^o s. Mich. Ploc. ac decano s. Joh.
Warsch. Mandatur, ut Johanni Andree de M., clerico
Pozn. dioc., ecclesiam par. in Boranowis (12 m. a. a. g.)
ex eo vacantem, quod Florianus Ven[er]estis eius rector
per annum et amplius ad sacerdoti ordinem se non
fecit promoveri, assignent.